
 
 

1/1 

ZARZĄDZENIE NR  29.2019 

Starosty Obornickiego  

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia naboru na stanowisko pracy kierownika referatu obsługi finansowej  

      jednostek oświatowych  w  Wydziale Finansów w  Starostwie Powiatowym   

      w  Obornikach. 

 

Na podstawie art. 34 ust.1 i art.35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( t.j.Dz.U.z 2019 r.,poz.511) oraz ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych ( t.j. Dz.U. 2018 r. poz. 1260 z zm.)  zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Ogłaszam nabór na  stanowisko pracy kierownika referatu obsługi finansowej jednostek 

oświatowych  w  Wydziale Finansów  w  Starostwie Powiatowym  w  Obornikach. 

 

§ 2 

Zakres obowiązków i odpowiedzialności na ww. stanowisko oraz wymagania wobec 

kandydatów  i wymagane dokumenty zawarte zostały w załącznikach nr 1  do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Powiatu. 

2. Zarządzenie podlega  publikacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej  oraz  

tablicy ogłoszeń.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania . 

 

    STAROSTA 

(-) Zofia Kotecka 

Otrzymują: 
 
 

1. Sekretarz Powiatu 
2. Skarbnik Powiatu 
3. a/a 


